FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 200
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 200
Page 1 | 6
CARACTÉRISTIQUES DU MATÉRIAU
ACIER GALVANISE Tôle galvanisé en continu, EN 10142 DX51-Z275
ACIER INOXYDABLE Acier inoxydable 1.4301 (V2A)
DOMAINE D'UTILISATION

CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 200, HAUTEURS FIXES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 200-F55 730346 MEATEC E 200-F55 730350 2000 55 6,10
MEATEC V 200-F55 730348 MEATEC E 200-F55 730352 1000 55 3,10
MEATEC V 200-F55 730502 MEATEC E 200-F55 730506 500 55 1,60
MEATEC V 200-F70 730508 MEATEC E 200-F70 730518 2000 70 6,70
MEATEC V 200-F70 730510 MEATEC E 200-F70 730520 1000 70 3,30
MEATEC V 200-F70 730514 MEATEC E 200-F70 730524 500 70 1,70
MEATEC V 200-F90 730354 MEATEC E 200-F90 730358 2000 90 7,20
MEATEC V 200-F90 730356 MEATEC E 200-F90 730360 1000 90 3,60
MEATEC V 200-F90 730530 MEATEC E 200-F90 730534 500 90 1,80
MEATEC V 200-F100 730536 MEATEC E 200-F100 730546 2000 100 7,60
MEATEC V 200-F100 730538 MEATEC E 200-F100 730548 1000 100 3,80
MEATEC V 200-F100 730542 MEATEC E 200-F100 730552 500 100 1,90
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 200

Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur de
construction
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 200-V55-90 730652 MEATEC E 200-V55-90 730662 2000 55-90 7,00
MEATEC V 200-V55-90 730654 MEATEC E 200-V55-90 730664 1000 55-90 3,60
MEATEC V 200-V55-90 730658 MEATEC E 200-V55-90 730668 500 55-90 1,80
MEATEC V 200-V90-150 730672 MEATEC E 200-V90-150 730682 2000 90-150 9,00
MEATEC V 200-V90-150 730674 MEATEC E 200-V90-150 730684 1000 90-150 4,60
MEATEC V 200-V90-150 730678 MEATEC E 200-V90-150 730688 500 90-150 2,40
CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 200 AVEC ECOULEMENT VERTICAL,  110 MM, HAUTEURS FIXES ET
VARIABLES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur de
construction
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 200-F55/A 730500 MEATEC E 200-F55/A 730504 1000 55 3,30
MEATEC V 200-F70/A 730512 MEATEC E 200-F70/A 730522 1000 70 3,50
MEATEC V 200-F90/A 730528 MEATEC E 200-F90/A 730532 1000 90 3,80
MEATEC V 200-F100/A 730540 MEATEC E 200-F100/A 730550 1000 100 4,00
MEATEC V 200-V55-90/A 730656 MEATEC E 200-V55-90/A 730666 1000 55-90 3,80
MEATEC V 200-V90-150/A 730676 MEATEC E 200-V90-150/A 730686 1000 90-150 4,80
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 200
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 200
Page 4 | 6

90-150
PLAQUES FRONTALES MEATEC 200, HAUTEURS FIXES ET HAUTEURS VARIABLES
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Hauteur de
construction
en mm
kg par
pièce
Plaque frontale MEATEC V 200-F55.SE 730386 Plaque frontale MEATEC E 200-F55.SE 730390 55 0,10
Plaque frontale MEATEC V 200-F70.SE 730516 Plaque frontale MEATEC E 200-F70.SE 730526 70 0,13
Plaque frontale MEATEC V 200-F90.SE 730388 Plaque frontale MEATEC E 200-F90.SE 730392 90 0,16
Plaque frontale MEATEC V 200-F100.SE 730544 Plaque frontale MEATEC E 200-F100.SE 730554 100 0,16
Plaque frontale MEATEC V 200-V55-
90.SE
730660
Plaque frontale MEATEC E 200-V55-